
2022 年 10 月 11 日  

お客様各位  

 

 
 

 

製品納期遅延による受注制限解除のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。   

 

このたびは、今春発生いたしました新型コロナウイルス感染拡大に伴う中国におけるロ

ックダウンの影響により、半導体を始めとする部品調達に遅延が生じ、本年 7 月より新規

受注を制限せざるを得ない状況となっておりましたが、製品の安定供給に向けて取り組ん

でまいりました結果、漸く調達状況が改善いたしました。   

  

 つきましては、下記対象製品における受注制限を解除させていただきますことご報告申

し上げます。ただし、一部製品のご用命に関しましては、通常以上のお時間をお願いする

ことがございます。  

  

 お客様におかれましては、長期間にわたり多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、あら

ためて心より深くお詫び申し上げます。   

 今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   

敬具  

 

記  

  

【対象製品】   

引き戸／二重引き戸／ワイドオープンドア／ブレークアウトドア／円形戸／  

開き戸・折り戸シリーズ  

 

以上  

 


